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NSS. SHPK - LEZHE
NIPT - J68319509H

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

A K T I V E T

1 Lend, e parq dhe matariale tO konsumueshme

N nidsit' ekonomike ku ka lntercsa



NSS, SHPK . LEZHE
N|PT - J68319509H

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bitanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

Totali i Ootyrimeve afatshkurtera

O E T Y R I M E l  T O T A L E



NSS, SHPK . LEZHE

N|PT - J68319509H

Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfryt'zimit td klasilikuara srpas nafyres

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
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NSS, SHPK - LEZHE
N|PT - J68319509H

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda diskto)

Monsta.e nga/(pordorur n€) aKiyitetin e inyostimlt

Para neto td a*6tuara nOa shilia e fitialeve

monetare neto aktlvlletin o investimlt

emetimi i aksioneve tA Derdorura si kolatenl

e kostove tg transaksonit q6 lidhen me kredit, dhe

e aksioneve te pgtdorura si kolateral

Etekti i t6 kursit te kembimit t6
monetare dhe ekuivalent6 td tvae ne fund to
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NSS, SHPK LEZHE

Nipt - J68319509H

S H E I . I I M E T  S p J E G U E S E

Shdnime td

si metode te amortizimit ale lineare me normen e amodizimit 15 % ne vil.

A I Informaclon lp$roiithshdm

1 Kuadri ligjor: Ligjir 9228 dt 29.04.2004 ,'per Kontabititetin dhe pasqyrat Financia{e,,
2 Kuadri kontabet i aptikuar : Stndarlet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipen.(SKK 2J
3 Baza e pergatitjes se pF : Mbi bazen e konceptit te maledalitetit.(SsK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergalitjen e pasqyrave Financiaro: (SKK 1; 40- 90)'1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe

transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi j vljimesise: veprimlaria ekonomike e njesise sone raponuse eshte e s,guruar

dul(e mos pasur ne plan o6e neyoje nderprerjen s aktivitetit te sai.
. 3. Komp€nsimit midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , nders; midis te ardhurave dhe

shperzimeve ka velem ne rastet qe lejohen nga SKK.
4. Kuptushme.ja € pasqyrave Financiare eshle realizuar ne masen e plgte per teqene te qarta dhe te kuptushme per pedorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te

mjafiueshme ne fushen e kontabilitetit.

. 5. Mate.ialiteti eshte vlaresuar nga ana jone dhe ne baze te tij pasqyrat Finaociaro
jane hanuar velem p€r ze.n materiale

6. Besushmeia per hartimin e pasqyrave Financia.e eshte e siguruar pasi nuk kagabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme ;
- Pa.imin e paraqities me besnikeri
- Parimin e psrparesise se permbajtjes ekonomike mbi tormen ligjore
- Parimin o paaneshmerise pa asnje influencim te qeltimshem
- Parimin e maturiss pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellamshem
- Parimin e plotesise duk€ paraqilur nje pamje te venete e le dreite te pF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e meiodat t(ontabel- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy pefrudhave.

All Polltlkat kontabEl

Pe, p€rcaktimin e kostos se inverlareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrJe e pare ,dalje e pare.(SKK4:) \
Vleresimi fillestar i nje elementi te MM qe plotsson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshle vleresuar me kosto. (SKK S; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua.kostot e huamarrjes (dhe

anteresal) oshte metoda e kapitatizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5; )Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortazimin e akumutuar. (SKK S: )

Per llogaritjen e amorlizjmit te AAM (SKK S:) njesia,ione ekonomike ka percaktuar si metode
lo amorriimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vrefles se mbelur ndersa normat
€ amortizimit jane perdorur te njellojta me ato le sislemil tiskal ne tuqi dhe konkretisht :- Per nd€(esat me O % te vlefies se mbetur.

- Kompjutera e sisleme informacioni me 25 % le vleftes se mbelur
. T6 gjilha AAM te tiera me 20 o/o te vteftes s€ mbetur

Per llogaritjen e amorrizimit te AAJM (sKK 5r ) njesia ekonomike raportuese ka Dercaktuar

Soarim:

Dh€nia e sh€nimeve shpjeguese ne kdte pjes6 dshtd e detyrueshme sipas SKK Z i permitesuar
Plotesimi i te dhenave t€ k€saj pjese duhet tg bChet sipas kdrkesave dhe struktur6s standarte tepercaktua.a ne SKK 2 le permiresuar. Rradha e dhenies s€ spjggimeve duhet te lete :a) Informacion i pdrgjithsCm dhe politikat kontabel

b)Shdnimet qe shpjegojne z€rat e ndryshem tg pasqyrave financiare

- fl?. i "r.",*'r-.",



Roferenc€

E Shgnlmet oe sholeooln6 z€rat e ndwrh6m tA pasovrave financiare

I

1

AFAT SHKURTERA

1.2

2.1

3 . 1

3.4

E M E R T I M I

tituj pronbsie te nj^sive ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka titu.i pronesje te nj€sive ekonomike brenda grupit

e vetd

.. Shoqeria nuk ka riblerje to aksione te emetuara me pare nga ana jooe
Te tjeft Financiare

Shoqeria nuk ka aktive le tjera tinanciare le invesluara

aniviteti i shfryt,zimit
per mallra,produkte e sherbime

Falura te pa likuiduara nen njg vil
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te dre.itave dhe detyrimeve

Inventari i kllenteve bashkanqiitur

nj'sitd ekonomike brcnda grupit
Shoqeia nuk ka te drcjta dhe detyimendaj njesive ekonomike brcnda grupit

njosi6 akonomike ku ka inlorcsa pjesemaffese
Shoqeria nuk to drejta dhe dety.ime ndaj njdsive ekonomike me inte.esa pjes€manese

Te tjem

drejta p€r t'u arkgtuar nga proceset gjyqesore
Parapagime t6 dhena
alim mbi tg ardhurat personale (leprica debitore)
atime td tjera per punonjesit (teprica debitore)
atim mbi fitimin (tepica debitore)

TVSH pdr tu mand
6 tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u Khyer
alimi ng burim (teprica debitore)

6-:'^*#



drejta dhe detyrime ndaj ortakCve dhe aksionerove lteprtica debiforel
drsjta p€r t'u arketuar nga shiljet e letrave me vler6

linanciare. Leasing, (kur gshE afatshkurt€r dhe ka tepricg debitore)
tg tj€re, kreditore t5 tjere (teprica debitore)

Llogari td pdrkohshme ose n€ pritje (tepricii debitore)
i16 drejtavo dhe detyrimove (i detajuar per gdo ze si me siper)

i ndnshkruar i papaguar
a nenshkruar gjithsej
i ndnshkruar i paguar

e parai dhe materiale 16 konsumueshmo
ndihmes

dJegatse
Pjese ndgrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale te ljera
Inventa.i i imet dhe ambalazhet

i materiateve tE para
i materialeve td tjera

Inventaret analitike bashkanqiitur

ne prcces dhe gjysCmprcdukte
nd proces

Punime ne proces
Shdrbime n€ proces

i prodhimeve n€ proces
Inventaret analidko ba3hkanoiitur (kur kal

tA galshme
Produkts t5 ndermjetgm

td galshgm
dhe prcdukte mbeturine

i produkleve t6 gatshCm
Invsnt8ret analitike bashkanaiitq.

i mallrave dhe (produkteve) p6r shitje
Inv6ntari mallrave bashkanolitur

Biologjike (GjO o gjatte n6 ffitje e majm6ri)
Gjedhe ne majmeri
€ leshla ne majmeri
e dhirta no majmeri

ne ma.imeri
ne nitje

Inv€ntaret anallt ike bashkanoiitur

te mbajtua pdr shitje
te mbajtura p€r shitje

Invontari ba€hkanalltur

pdrinventar
€ para

Materjale t€ ljera
Produkte ie gatshgm

( dhe produkte) per shitje

"l 
i,i r u"-'*,e gjalE

1:fi" \.:
,.,9



pgr sherbime (teprica debitore)
te pedudhave lg srdhme

aktive td llogaritura
Te ardhura td llogsritu.a

Tituj prondsie nd njes 6 ekonomike brcnda grupit
tg shoqorive te kontrolluara

Aksiene t6 shoqdrive 15 konl.oltuara
te shoqerive le lidhura

Aksione $ shoqorive tii lidhura

ntuj td huadhenies nai njes C ekonomike brenda grupit
afatgjate n6 njesilai ekonomike brenda grupit
Huadhgnis atatgjalS ng niesite ekonomike brenda grupit

Tituj pronbsie nA njbsit' ekonomike ku ka intsresa p)es6mar6se
tg shoqgdve ku ka interesa pjesemanese

Aksion€ ld shoqerive ku ka inte.esa pjesemar6se

fituj te huadhenies n6 nj6sit6 akonomike ku ka interesa pjes6man6se
Huadhenie 8fatgjate ne njesitd ekonomike ku ka inleresa pjes€marr€se

Huadhenie afatgjate nd njesitg ekonomike ku ka interesa pjssemarress

ntuj $ tjeft tE mbay'ur si aktive afatgjata
ld tjera dhe letra me vler6

Aksione td tjera dhe letra me vl€r€

ntujrcAedbhuadhgnies
drqta tE tjera afatgjate
drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve l€ tjere te grupit
drejta dhe detyfirne ndaj ortak€ve dhe aksioner€ve

Te drejta tat tjera afatgjate
Te drejta dhe detyrime ndaj pjesdtar€ve t6 tjer€ t6 grupit
T€ drejla dhe detyrime ndaj ortakdve dhe aksionerave

matgriale
Toka dhe ndedesa
lmpiant€ dhe makinori
Te tjam lnstalime dhe pajisjo

pet aktive male,iate dhe n6 prcces

Analiza e le amortizushme

e blera gjate vilit (me vlere fllestare)
e dala gjate vitit (rne vlere filtestare)
konlribul i ortakeve ne kapitatin e shoqeflse gjate vitit
nga Egzist€nca e kontroltit efektiv (sKK 1; 17,18,79

2,735,000 7.337.573

1 1,757.109

11 ,7 57,109



l!

1 2

l

t 3

€ lgshla
e dhirla

Derra
Pula

Koncesione
Koncesione me vle.en fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Koo9esaonet (zhvleresimi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta,licenca,ma*a € aktive te ngjashme me vlere fillestare
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (arnortizimi)

e aktive le ngjashme (zhvleresimi)

Fmri i mire
Emd i mirs me vlere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

Parapagime p€r AAJM
FLrrnitord p6r aktive afatgjata jomateriale

atame t€ shtyra (teprica debitore)

Titujt e huamanjes
Huamarrje afatshkurtra
Pfemtim pagesa t€ pagueshme per hua afatshkuder
Detyrime pdr bler.iet e letrave me vlere
Hua t€ ma.ra

me vlerg te bofihit. td emetuara
dhe instumentei linanclare

Detyime ndaj institucioneve ft kredise
Qera linanciare

Analiza e blerjeve mo qira financiaro
Huamarrje afatshkurtra nga Bankat

Banka 1
Banka 2
Banka 3

banka.e t6 zbuluara (overdrane bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3

Hua & mafia
Ktistl i llogaritur i huas pdr t u paguar nO '12 muajt e ardheshem

ng avanca p* por$i
Parapagim€ tE marra

Te pagueshme per aktivitetin o shftytgzimit
pgr mallra, produkte e sherbime

Inventarl I Fumiloreve bashkanqiitur

tO tjere, kreditorii t6 ljer€ r""cr

t'^" 'sii r"
52.t' i'-:,""
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D4llesa t6 pagueshme
Premtim pagesa tg pagueshm per furnizime

T6 pagueshme ndaj njdsive ekonomikl brcnda grupil
dre.ita / detyrime ndaj pjesehreve tU tjerd l€ grupit

T6 pagueshme ndaj njqsive ekonamike ku ka intercsa pjes'marr€se
e drejta detydme ndaj njesive ekonomike me intsresa pjes6marr6s€

Tg pdgueshme ndaj punonj66vd dhe sigutimeve shoqi/rcrc/sh./ndetiorc
dha shperblime

per punonj6sit
Sigurime shoqerore dhe shdndgtsore

te tjera shoqerore
tg tjera

T6 pagueshma pdr delyimet tatimore

alim mbi 16 ardhurat personale
atime te tjera per punonjgsit
atim mbi titimin

TVSh per l'u paguar

7

1,002,74A 1.935.633TO qera latime p€l'u paguar dhe per t'u kthyer (teprica k.editore)
Taiime td shtyra (teprica kreditore)
atimi ne burim

T5 tjora tE pagueshme
€ drejta dhe delyrim€ ndaj odakeve dhe p.onareve

per t u paguar

Shpenzime t€ lloga.itura
Interesa te llogaitur

afalshkurtera
ardhura tg peraldhave te ardhme

Provizione afatshkurtera

Titujt e huamanjes
Huamarrje atatg,iata

pagesa t6 pagueshm6 per hua afatgjata
Detyrime pdr blerjet e letrave me vterd afatglata
Hua le mana
Lsira me vlerd lg borxhll, tg emetuara

dhe instrumenlet financiare

Detyime ndaj institucioneve t6 kedis,
linanciare

n6 avanc6 pEr porosi
Parapagime t6 marra

TO pagueshme pet aktivitelin e shfrrtezimit
per mallra, produkte e shorbime mbi nje vit

Inventari I Furnltorevg baghkandiitu,

nallza e ble.jsve me qira financia16
Huamanje afatgjata nga Bankat

Banka 1
Banka 2
ganka 3

Hua te mana

"f,, 
i:.r::$'

{r Si i i ' i i l {a* l

9 1 1 117

1 5 1

1 1 7

D€bilore le tjerit, k.editorg te lere mbi nje vjt



16 pagueshme
Premlim pagesa td pagueshm per fumizime mbi nje vil

T6 pagueshme ndej njesive ekonomike brenda grupit
d.ejta / detyrime ndaj pjes€tar€ve t6 tjere € grupit mbi nje vit

Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka intorcsa pjes'marrese
drejta detyrime nda.i nidsive ekonomike me interesa pjes€marrgse

Td tje@ 16 pagueshme
drejta dhe detydme ndaj oftakeve dhe pronareve mbi njs vd

pgr t'! paguar mbi nje vit

Per pensionel

ligjore
RezeNa statutorc
RezeNa 16 tjera

Pasqyra e te Ardhurave dhe ShDenzimeve

e ardhurat perbehen
shitja e Shebimit te Ruajtjes dhe Sig!rise Fizike
shitje AQT (Ndertesa)

e ljera (Arketuar me shume nga Klientel)
24,000,000

300,918

Fltimi (Humbja) e vitit linanciar

. Fitimi i ushtrimit

. Shpenzime te pa zbrit€shme

. Fjtimi para tatimit

. Tatimi mbi titimin
shp€nzmet € pazbritgshme perfshihen z6rat e mdposhlem:

Paga punonjesish te paguara cash 0o me banke)

T&*:::*'''



Blenet brenda vendit

Blerjel pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme

Akliva Afat GJala Matenale + nv. I ,  Perd

Shuma o blerjevo ne shpgnzime

i gjendjes se magazines

sipas Pasqyres se perlomanc€s (PASH)

Materiale plus fumitura te pastok, tg konsumuara

Shpenzime te tjera

a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve

b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerj€vs

S h u m a ( 1 + 2 - 2 b )

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Tli aftdtuan nga b drejtat e afudtueshme

Pagesa / Atuelime rc \en Wga Otlaku)

e FaktoreYe m9 influonce Pozitive

TO paguam p6r detyrimet o pagueshme dhe detyimet ndaj punonj,sve

6 Faktoreve m€ Influencs Negative

174,785,509 91.753,845

fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht:

dho Neqativlsht :



g Shonlme t6 tls.a shpieqeuss

Ngjarie te ndodhura pas dates se bitancit per t€ cital behen rregu ime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit pe. te cilat nuk behen negulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjale
peraudhes rraportuese dhe qe kodgjim nuk ka.

Hartuesi i Pasovrave Financiare Per Dreitimin € Niesise Ekonomike

Alberl NDREU



,N.S.S' SHPK LEZHE
Nipt. J68319509H

INVENTARI I MAGAZINES SE VLERAVE MATERIALE ME DATE 31/IZ2O17

Nr
Emertrmi Njesia Gjendje me 31 I 1212017

Sasi Qmim Vlere
1 Xhupa Cope 4 1 15.854 650.000

Kepuce Pale 8,409 2,800,160
Pulovra Cope 228 5.7 48 1,310,500
Pantallona Cope 78 7.305 569,772

5 Cope 285 6,580 1.875.400
6 Rripa Cope 369 5.894 2 , 1 7  4 . 7  5 0
7 Xhaketa Cope 70 't2,215 855.043
8 Kravata Cope 100 3,832 383,234
I werc|Jl, Cope 40 2.500 100.000

10 Cope 85 4.000 340,000
1 1 Cope 50 1.000 50.000't2Shkopinj Gome coPe 50 500 25,000
, ? Kambale Cope 70 7 .857 550,000
1 4 Kanatiere Cope OU 2,500 150.000
1 5Qante Cope 4,369 4,369

SHUMA Leke 11.838.227



Shoqeria " Ndreu Security Services" shpk Lezhe
Nipti: J68319509H

Aktrvet Afatoiata Materiate 2017

Nt Emertimi
Gjendje

31.12.2016 Shtesa Pakesime
Gjendje

31.12.2017
1 Ndertesa 1 1 , 7 5 7 , 1 0 9 11,757.109 0

Makineri dhe pajsje 24,371.395 24,371,395
3 Mjete Transporli 9 ,136.231 2,660,000.00 11.796.231

&Afatgj, tjera (lnv,ek, & paisie inf) 21.178.737 75,000.00 21,253.737

TOTALI 66,443.47 2 2,735.000 1 1.757.109 57.421.363

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Nr Emedimi

Gjendje

31_12.20'16 Shtesa Pakesime
Gjendje

31 .12.2017
Ndertesa

Makineri dhe Daisie 10,359,831 2,802,313.00 13,162.144
3 Mlete Transporti 1.287.069.00 4.652.954

A.Afatgj, tjera (lnv,ek, & paisie inf) '10,156.2s8 2,213,246 .00 12,369,504

TOTATI 23.881.973 6,302.628 30,184,602

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi
. Gjendje
5t.tzzorc Shtesa Pakesime

Gjendje
31.12.2017

Ndertesa 11.757,149 1 ,757.109
2 Makineri dhe paisje 14,01 1.564 2,802,313.001 .209.251e rransponl 5.770.3. 2,660,000,001.287.069. 7 ,'t43,277A.efatsi, tjera (lnve r jlSrsl6lil 11,022,479 75,000.002,213,246.N 8,884,23:

TOTALI 42,561,498 2,735,000 18,059,737 27,?36.761

ADMINI
Albert
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NSS. SHPK, LEZHE

Nipt - J68319509H

analitike te "Kliente" Daten 31/1

1419501D

111310038U

ADMINISTRATORI



Shoqeria " Ndreu Security Seruices" shpk Lezhe
Nipti: J68319509H

FURNITORET 31i 1212017

Nr fat Nr serie Emenimi Adresa Nipt-i Shuma
Q€liB nqa vit i 2015 Andrea Perleka. Trr Tirane 250,000
Qelie nqa vjt i 20'15 DgF 2012. Shok. Tirane Tirane 777.604
Qelie nsa viti 2015 DBF 2012. Shok. Tirane Tirane 504,000
Celie nqa viti 2015 Eduart QatiDi. Tirane Tirane 350.000
Qelje nqa viti 2015 Elion Runqo. Tir Tirane 350,000
Celie nqa viti 2015 Inter alb Oil Sha Tirane 570.900
Celie nqa viti 2015 Klaidi Berberi Tirane 400.000
Celre nga viti 2015 Klodian Pashk Giint. Mamunas Kruje 980.000
Celie nqa viti 2015 Komneni, Vlore Vlore 268.800
qelje nqa viti 2015 Muoai - 2005. Lezhe Lezhe 1.157,068
Celie nqa viti 20'15 Ratech Shpk, Tir Tirane 279.216
Qelje nqa vit i 2015 Ratech Shek. Tir Tirane 699.468
Celie nqa viti 2015 Sokol Cekrezi. Tirane Tirane 420,000
Celte nqa viti 2015 Ulsi Servet lslami Tirane 415.500
C€lie naa viti 2015 Friqobeair Teknoloqv. Tirane Tirane K72126006S 4.36Q.272
3853'10 r  7 14t09t2016 Frigo Beair Technoloqv Tirane K72126006S 4.156.560

'15 3398351510106t2016Friqo Beair Technoloov. Shok Tirane 151416006U 5.817.840
1 8 33895468Q8t07 t20't6 Friqo Beair Technoloqv, Shok Tirane 151416006U 3.360,000

369 4796231931t05t2017Friqo Beair Technology Tirane151416006U 2,213.808
/ J O 5294288626t10t2017 Friqo Beair Technoloqv (miremb Tirane151416006U 4,307.466

1 2195536608t01t2016 D,P.Pol Shtetit Tirane K1221703P 195.000
2498184712t05nu6 EB Grouo Shok {Vetrata olastikeTirane K72126006S 1.917,984
2498184811t07t2016EB Group, Shpk (Vetrata olastikt Tirane K72126006S 2.261,280

50 2498'185026t0'1t2017EB Group, Shpk Vetrata plastikeTirane K72'1260063 1,865,880
1 2091605111101t20't6l & M G r o u p , S h p k Kruje 103824203N 1,176,000

2091605220t01t2016 l & M G r o u p . S h p k Kruie 103824203N 1.824.000
17 4',t13264729111t2017l & M G r o u p , S h p k Durres103824203N 1,230,000

83'167 20708184627t0112017Credins Bank, Sha Tirane K316088010 1.023.865
Permbl. faturash v 20't6- 201 Mega Distribution Tirane 102302016U -3,000,000

5118 Rd5119 Rep& 1 04t09t2017 Ramazan Gioni (Autoveture BM\ Tirane lndivid 2.660.000

Shumat analitike furnitoro mt tepric6 kreditoro 42.792.507

ADMINISTMTORI

,",N
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Shoqeria " Ndreu Security Services,' shpk Lezhe
Nipti: J68319509H

Parqyre Nr.l

Adminl8t atorl

Alberl NDREU

Te ardhura nga shila e Produktrl te vet

Ndryshlmet nE Inventarin o p.odukleve td gatsh€m e prodhimeve

-J,'"I/ori';/
,  l '  ' ' r "  ' -

Page 1



Shoqeria " Ndreu Security Services" shpk Lezhe
Nipti: J68319509H

Pa!qyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZ'tTET
Numi i

Llosa se
Kodi

stsasartot vt 2017 viti 2016

tsl€!19r9lgi!!!me (a+t-b+c+/d{e} 60 12100 53,543,260 ,19,728,753
a) Blerje/shpenzime materiale dhe matenale td tiera 601+602 1 2 1 0 1 41 .786  151 67.7'11.347
b) Ndryshimet e oidndieve td Materialeve (+/-) 12102 11,757.109.0-17.98?.594.0
c) Mall.a t€ blera 605/1 12103
o) Ndmhimel e qiendieve te Mallrave (+/-l 121c"4-
€) Shpenzime per sheIbime [lgmisione bankare) 605/2 12105

Shponzimo psr personelln (a+b) 64 12200 137,175,675 gu83-?02
a- Pagat e personelrt plus Shp, udhetim e dieta 641 '12201 117,549,000.00 71.534 353
b. Shpenzimet p€r sig.shoqcrore dhe shondetsore 644 '12202 19.626.675.00 14.248.849

Arnortizlmet dhe zhvlerdslmet 68 r 2300 6,302,628 4,856,319.7
4 ShCft lmo nga tg tretg (a+b+c+d+e+f+g+h+l+l+k+l+m) 61 '12400 35,378,531 9.240.131
a) Sh€rbimel ngs nen-kontraktoret (Furnttu.a le pastokueshme) 12401 33,492,292.0 9,240,'131
b) Trajtime te pergjithshme 6 1 1 12402
c) Qefa plus Qera financiare 6 1 3 12403 r .642.61€ 884.941
d) irirombajtje dhe ripa.ime 615 1240/
e) qlpenzime pOr Siguracion€ 6 1 6 't2405

f) Karkim sludim€ 6 1 7 12408
q) Sherbime !qlera 6 1 8 12407
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime. udhetime. dieta 12410
k) Shpenzime poslare dhe telekomunikacioni 626 1241',1
l) Shpenzime lransporti 12412

pet Bleqe 6271 124121
Pot shjle 6272

m) Shpenzime Der sherbime bankare 628 12413 67,720 63.507
5 Tallme dhe taksa (a+b+cr'd) 53 r2500
a ) Taksa dho ta.ifa doqanore 12501
b) Akciza 633 12502

faksa dhe tarifa vendore 634 12503 175,900 165,875
d) Tsksa e regjistrimit dhe tatime le tiera 635+638 12504
6 shp€nzlme to u€ra 243,300
l ) Totali I slrpenzimevs ll=(li2+3r4+5+6) 12600 232,643,39,1 150,722,729

Informat6: vttl 2017 vt{ 2016
t !!Mi meeat r I lo puneauarve I /t000 2f3l 210

lnYgsUmEt 15000
a) Shtjmi i aseteve fikse (me vleren till€stare) r5001

oga te cilal: asete le reja (me vlera liltestaret 1500r'l 2,735,000
b) Pak€simi i aseleve fikse 5002

nga le cilal shilja e assteve ekzisluese 11,757,r091

Admini8tratorl

Page 'l



Shoqeria " Ndreu Security Services" shpk Lezhe
Nioti: J68319509H

Pl6qyre Nt,3

Aktivltetl vitt 2017 viti 2016

Tregti Treqti karburanti
2 Tr.sti Tregti ushqimore,pije

Trcqti Treati materiale ndertima
4 Tregtl Treqti ciqaresh

Tregti Treqti artikui industrial
Trsgtl Farmaci
Trogtl Eksoort mallrash

E Treqti Treoti te tiera
Tolali ite ardhurave nga tregtia

Ndertim Nderlim banese
1 0Ndertim Ndenim DUne Dublike

Ndertim Ndertime te tiera
l l Totali i to ardhuraYe nqa ndedimi

Prodhlm Eksoort. orodhime te ndryshme
1 3Prodhim Fason te cdo lloll
1 4 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
'15Prodhim Prodhim ushqjmore
1 6Prodhim Prodhim piie alkolike, etj
1 7 Prodhim Prodhime enerqii
1 8Prodhim Prodhim hidrokarbure.
1 9Prodhlm Prodhime te tiera

l Totali i ls ardhurave nqa prodhimi
Transport Iransport mallrash

21 Transport TransDort malli nderkombetare
Transpoft Transporl udhetaresh
Transport Transporl udhetiaresh nderkombetare

tv Totali I te ardhurave nga transpodi
ihorbiml Sherbime flnanciare

?5Sherbimi Siquracione
Shsrbimi Sherbime miekesore

27Shorbimi Bar restorante
2AShorblml Hoteleri
29 Sh6.biml Loira Fati
30 Sherbimi Veorimtari televizive
31Sherbimi Telekomunikacion

Sherbimi Eksoort sherbimish te ndrvshme
SheIbimi Profesione te lira

u Sherbiml Sherbime te tiera (Policia Private) '155,70S

V Totali ito ardhuravo noa sherblmet 242,M3,721 155,70!
TOALI (l+ll+lll+lV+V) 242,U3,721 155,70€

To punoauar mssatari8ht per vitin 2017: Nr.  l ts  punosuarve

Me Daae der ne 21.000 leke
Me Daqe nqa 21.001 deri ne 30.000 leke
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke zov

Me paqe nqa 66.501 deri ne 84.100 leke
Me oaqe me te larte se E4.'100 leke

Totali 273 ?10

!yV



Shoqeria " Ndreu Security Sewices" shpk
Nipti; J68319509H
LEZHE Lezhe, Mars 2018

DEKLARATE

Deklaroj se ShoqBria "Ndreu Securig Services" Shpk Lezhe, me Nipt J6g319509H, me
Administrator Z. Alben Ndreu, ka hartuar pasqyrat financiare t€ vilit 2017 ne perputhje me kerkesat
e standarteve kombekre te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave finalciare eshte Z. Nikolin Carnaj, Ekonomist Finance i punesuar ne kete
Shoqeri.

Administratori i ShoqErisE
Albert NDREU



Shoqeria "Ndreu Security Services" shpk
Nipti: J6831950SH
LEZHE Lezhe, Mars 2018

DEKLARATE

Deklaroj se Shoq€ria "Ndreu Security Services" Shpk Lezhe, me Nipt i68319509H, e ushtron
aktivitetin ne adresat si vijon: l- Selia Kryesore ne Lezhe, pa deryrime qeramarrje apo qeradhenie: 2-
ne Adresen dytesore ne Tirane ne nje ambient te marre me q€ra' per te cilen gdo muaj negullisht
llogaritet dhe paguhet Tatimi mbi qerane; 3- ne Adresen dltesore ne Durres ne nje ambient te marre
me qera; per te cilen gdo muaj rregullisht llogaritet dhe paguhet Tatimi mbi qerane.

Administratori i Shoq€risE
Albe( NDREU


